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NEWSY CORAL!  
 

Wprowadzenie do MOOC 

CORAL Akademia Start-up online składa się 

z modułów szkoleniowych w trzech 

obszarach EntreComp: Pomysły i 

możliwości, Zasoby oraz Działanie. Poprzez 

samouczki wideo na platformie MOOC 

wprowadzimy Cię w różne tematy, 

strategie i techniki na trzech różnych 

poziomach: B1, B2 i C1. Kursanci będą 

mogli zwiększać świadomość, poszerzać 

wiedzę i podnosić umiejętności. 

Trzecie międzynarodowe 

spotkanie – wrzesień 2021r. 
W związku z ogólnoświatową sytuacją związaną z 

pandemią kontynuujemy spotkanie online, a 

trzecie ponadnarodowe spotkanie Partnerstwa, 

które miało odbyć się w Wielkiej Brytanii, zostało 

zorganizowane online. Podczas tego spotkania w 

szczególności omówiliśmy zakres prac i terminy 

w związku z nagraniami na potrzeby platformy 

MOOC oraz rozpoczęliśmy planowanie działań 

pilotażowych. 

 

Wydarzenie upowszechniające 
(bezpośrednie lub online) 
planowane były na kwiecień-czerwiec br. 
Wydarzenia odbędą się po zakończeniu MOOC, 
co zostało uzgodnione przez partnerów. Zatem 
wydarzenia odbędą się w okresie wrzesień-
listopad br. 
 

Spotkania online w czerwcu i lipcu 
Zamknięcie prac nad drugim rezultatem oraz 
rozpoczęcie prac na trzecim, w tym działania 
pilotażowe z 30 uczestnikami w formie wirtualnej 
w oparciu wytyczne i wspólne dyskusje między 
partnerami.  
 

Akademia Start-up online (MOOC)  
Wszyscy partnerzy wnieśli swój wkład w rozwój i 

realizację treści szkolenia online (MOOC), a na stronie 

e-learningowej partnera Unitelma została 

udostępniona Akademia Start-Up z otwartym 

dostępem. Dostępne są lekcje wideo, prezentacje, 

infografiki, interaktywne zasoby i inne dydaktyczne 

materiały pomocnicze. Każdy z partnerów tworzył 

treści do pięciu wykładów o łącznej długości 1 godziny, 

zgodnie z wytycznymi zawartymi we wspólne 

opracowanym dokumencie projektowym. 

“Wsparcie Komisji Europejskiej dla powstania niniejszej publikacji nie oznacza poparcia dla treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie może być 
pociągnięta do odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w niej informacji.” 
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